При

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.12.2018                                                                                              № 127
х. Вишневка
Об утверждении муниципального

задания муниципального бюджетного

учреждения культуры на 2019 год
 и плановый период 2020 и 2021 годов

На основании постановления Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 12.10.2015 года № 79 (с изменениями и дополнениями) «О порядке формирования муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Фомино-Свечниковского  сельского поселения
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры « Дом культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложения 1.
2.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                 И.Н.Таранущенко